
Emails
Affilié à 

l'Antenne cantonale
Service Affaires

(développement des affaires)

Service Coopération
(montage et mise en place 

de projets de coopération)

Service Organisation
(développement et 

optimisation des 

organisations-ressources-

processus)

Service Finance
(développement stratégique 

du financement avec levée 

de fonds et négociations 

avec les investisseurs)

FR: platinn

1 Lantini Pico pico.lantini@platinn.ch platinn Coach accrédité

2 Maza Gérard gerard.maza@platinn.ch platinn Coach accrédité

Total 2 FR: platinn 0 1 0 1

FR: Fri Up

3 Derré Alain alain.derre@platinn.ch FR: Promotion économique Coach accrédité

4 madeleine.descloux@platinn.ch FR: Promotion économique Coach accrédité

5 werner.halter@platinn.ch FR: Promotion économique Coach accrédité

7 Mayor Patrick patrick.mayor@platainn.ch FR: Promotion économique Coach accrédité

8 Schmidt Eric eric.schmidt@platinn.ch FR: Promotion économique Coach accrédité Coach accrédité

Total 6 FR: Fri Up 3 1 4 0

GE: OPI

10 Chevrey Gilles gilles.chevrey@platinn.ch GE: OPI Coach accrédité Coach accrédité

11 de Watteville Emmanuel emmanuel.dewatteville@platinn.ch GE: OPI Coach accrédité Coach accrédité

12 Dreyer Frédéric frederic.dreyer@platinn.ch GE: OPI Coach accrédité

13 Eggimann Marc-André marc-andre.eggimann@platinn.ch GE: OPI Coach accrédité

14 Favoulet Jérôme jerome.favoulet@platinn.ch GE: OPI Coach accrédité Coach accrédité

15 Gambardella Antonio antonio.gambardella@platinn.ch GE: OPI Coach accrédité

16 Gilardoni François francois.gilardoni@platinn.ch GE: OPI Coach accrédité Coach accrédité

17 Hilfiker Jean-Marc jean-marc.hilfiker@platinn.ch GE: OPI Coach accrédité

18 Horvath Laurent laurent.horvath@platinn.ch GE: OPI Coach accrédité Coach accrédité

19 Mesnier Didier didier.mesnier@platinn.ch GE: OPI Coach accrédité Coach accrédité

20 Miners James james.miners@platinn.ch GE: OPI Coach accrédité
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Liste des coachs platinn accrédités par le Comité de l'Association platinn - Etat de situation au 21.01.2020

Coachs accrédités

CENTRE DIRECTEUR

FRIBOURG

Halter Werner

Gapany Pierre-Alain pierre-alain.gapany@platinn.ch FR: Promotion économique Coach accrédité

GENEVE

Bendjouya Patrice patrice.bendjouya@platinn.ch GE: OPI Coach accrédité9

Descloux Madeleine

Coach accrédité

Coach accrédité
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21 Roth Olivier olivier.roth@platinn.ch GE: OPI Coach accrédité

22 Vaucher Yann yann.vaucher@platinn.ch GE: OPI Coach accrédité

Total 14 GE: OPI 8 5 4 4

JU: Creapole

23 Baetscher Frédéric frederic.baetscher@platinn.ch JU: Creapole Coach accrédité Coach accrédité

24 Kaeser Fabian fabian.kaeser@platinn.ch JU: Creapole Coach accrédité Coach accrédité

25 Roth Nicolas nicolas.roth@platinn.ch JU: Creapole Coach accrédité

Total 3 JU: Creapole 2 1 2 0

NE: Service de l'économie

26 Albert Patrick patrick.albert@platinn.ch NE: Service de l'économie Coach accrédité Coach accrédité

27 Chappatte Philippe philippe.chappatte@platinn.ch NE: Service de l'économie Coach accrédité

28 Coquoz Alexandre alexandre.coquoz@platinn.ch NE: Service de l'économie Coach accrédité Coach accrédité

29 Frycek Rudolf rudolf.frycek@platinn.ch NE: Service de l'économie Coach accrédité

30 Gaisch Robert robert.gaisch@platinn.ch NE: Service de l'économie Coach accrédité

31 Laurent Jacques jacques.laurent@platinn.ch NE: Service de l'économie Coach accrédité Coach accrédité

32 Mathys Marc marc.mathys@platinn.ch NE: Service de l'économie Coach accrédité

33 Meier Thomas thomas.meier@platinn.ch NE: Service de l'économie Coach accrédité Coach accrédité

34 Mveng Esther esther.mveng@platinn.ch NE: Service de l'économie Coach accrédité Coach accrédité

Total 9 NE: Service de l'économie 4 5 3 2

VD: Innovaud

35 Berthié Marie-Laure marie-laure.berthie@platinn.ch VD: Innovaud Coach accrédité

36 De Wolff Jean jean.dewolff@platinn.ch VD: Innovaud Coach accrédité

37 Dutheil Pascal pascal.dutheil@platinn.ch VD: Innovaud Coach accrédité Coach accrédité

38 Gasser Olivier olivier.gasser@platinn.ch VD: Innovaud Coach accrédité

39 Hartmann Reto reto.hartmann@platinn.ch VD: Innovaud Coach accrédité

40 Hugonnet Christian christian.hugonnet@platinn.ch VD: Innovaud Coach accrédité

41 Johnson Simon simon.johnson@platinn.ch VD: Innovaud Coach accrédité

42 Rochat Kim kim.rochat@platinn.ch VD: Innovaud Coach accrédité Coach accrédité

43 Ruedi Marco marco.ruedi@platinn.ch VD: Innovaud Coach accrédité

44 Viollette Christian christian.viollette@platinn.ch VD: Innovaud Coach accrédité

45 Wismer Jean-Marc jean-marc.wismer@platinn.ch VD: Innovaud Coach accrédité Coach accrédité

NEUCHÂTEL

VAUD

JURA
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Total 11 VD: Innovaud 8 1 1 4

VS: CimArk

46 Bagnoud Frédéric frederic.bagnoud@platinn.ch VS: CimArk Coach accrédité Coach accrédité

47 Favre Jean-Daniel jdaniel.favre@platinn.ch VS: CimArk Coach accrédité

49 Nobile Massimo massimo.nobile@platinn.ch VS: CimArk Coach accrédité Coach accrédité

50 Plan Eric eric.plan@platinn.ch VS: CimArk Coach accrédité Coach accrédité

51 Rüfle Daniel daniel.rufle@platinn.ch VS: CimArk Coach accrédité

52 Salamin Jérôme jerome.salamin@platinn.ch VS: CimArk Coach accrédité Coach accrédité

53 von Roten Guillaume guillaume.vonroten@platinn.ch VS: CimArk Coach accrédité

Total 8 VS: CimArk 6 3 2 2

54 Britsch Beat beat.britsch@platinn.ch BE: be-advanced Coach accrédité

55 Gaemperle Philippe philippe.gaemperle@platinn.ch BE: be-advanced Coach accrédité Coach accrédité

56 roger.neuenschwander@platinn.ch BE: be-advanced Coach accrédité

57 Roth Patrick patrick.roth@platinn.ch BE: be-advanced Coach accrédité Coach accrédité

58 Thahabi Esther esther.thahabi@platinn.ch BE: be-advanced Coach accrédité

5 3 2 1 1

58 34 19 17 14

Emails
Affilié à 

l'Antenne cantonale

Service Affaires
(développement des affaires)

Service Coopération
(montage et mise en place 

de projets de coopération)

Service Organisation
(développement et 

optimisation des 

organisations-ressources-

processus)

Service Finance
(développement stratégique 

du financement avec levée 

de fonds et négociations 

avec les investisseurs)

Bochatay Jean-Luc jean-luc.bochatay@platinn.ch NE: Service de l'économie Resp. de Service

Gapany Pierre-Alain pierre-alain.gapany@platinn.ch FR: Promotion économique Resp. de Service

Mabillard Sébastien sebastien.mabillard@platinn.ch VS: CimArk Resp. de Service

Bendjouya Patrice patrice.bendjouya@platinn.ch GE: OPI Resp. de Service

VALAIS

VS: CimArk Coach accrédité48

Liste des responsable de service platinn

Coachs accrédités

Coach accréditéMabillard Sébastien sebastien.mabillard@platinn.ch

BERNE

Total coachs 

accrédités par Service 

Neuenschwander Roger
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